
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dflo č. 2017/0132/OPS.DVZ

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
Romanem Petrusem, starostou 
00063797 
CZ00063797

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, Litoměřice, PSČ 412 01 
Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
27263827 
CZ27263827

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 21435
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také „smluvní strany“)

r

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ 

(č. 10/3224/2017) (dále jen ,,.Smlouva“), jejímž předmětem je revitalizace parku a 
náměstí Krakov (dále jen ,,dílolí).

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke 
Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování víceprací 
a na to navazující navýšení ceny za dílo.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 

jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 1) tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:
Cena za řádné provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 27.476.148,97 Kč

Cena za vícepráce a méněpráce bez 
DPH dle Změnového listu č. 1

7.164.562,21 Kč

Celková cena díla bez DPH 34.640.711,18 Kč

21 % DPH 7.274.549,35 Kč

Celková cena díla včetně DPH 41.915.260,53 Kč

1



3,3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 1.11.2017, č. Usn RMC 0634/2017_______________________

Roman Petrus,

V Litoměřicích dne

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

I* Gardenlžne
Šer.KOvá 405'13 I 412 01 Uoroéřice 

0l f ňx: M20'i 411: *32 656 
:0.272 63 027 DtČ ZU12W27 ^ 
řvíw.garden-Vmc.ou

2



Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV - Změnový list č. 1

Rekapitulace ZL č.l

I.etapa 5 025 962,21

II.etapa 2 138 600,00

Celkem Kč bez DPH 7 164 562,21



Objekt: 001 - S001 - REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV
H$V - Práce a dodávky HSV

i . Ze^ni práce

7 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 8.625 100.00 862.50

8 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 8,625 2.01 17,34

9 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/vybouraných 
hmot/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8.625 46.60 401,93

10 K 171101101
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných - modelace bouli m3 S.625 38.50 332.06

2 ;řakíadani

15 K 273321511
Základové desky ze Ž3 bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 m3 4.036 2 260.00 9 121.36

4,3x2.8x0,2-3.7x2.2'0.2

deska+strop

16 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 2,840 209.00 593,56

(4,3*2,8+4,3+2,3>J0,2

17 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 2,840 49,90 141,72

27 K 279113134 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 29,200 1 090.00 31 828,00

i4,3+3+4,3+3}"2

20 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 2,440 2 090.00 5 099,60

Obetonováni šachty

26 K 275361821 Výztuž základových pacek betonářskou ocelí 10 505 <R) t 1,847 27 700.00 51 172,98

(J20+J12+5,84}"0,15

4 Vodorovné Konstrukce

__ ^ Prefabrikované přemostění PF03 dle tabuiky48fí M 5937Z1901 ' , .*? . ,, ,prefabrikovaných výrobku kus 4,000 13ZOGO/JO 528 000,00

3 Komunikace pdfcgmri
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 3 \A3J) tl 30 mm $

61‘ K 5771.23121-R přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - probarveného - m2 2 117.000 900,00 1 905 300,00
příplatek za ruční pokladku

Skíh
Asfaltový beton vrstva podkladní AC-3 16 lobalované

63 K 565135121 kamenivo OKSJ tl 50 mm s přes 3 m - příplatek za ruční m2 2 117.000 950.00 2 011 150.00
pokládku



23-3*2'! ’2 I-6.2'-2ó-2- 3-2‘ó.4-~ 2-2'?.ó-9-2*i4-ó 
-7 ó-2*'2A-V7 5-2J7 ’*-2'5+7.7-ó-7 2+2*10 ó+2'23' ^08 432

’G.S'0.1

'02 ;< 96205221! Bouram zdivá nadzaktadového ze ŽS praš l m3 m3 tn.í92 ! I30.0G

123

124

125

997 - 3-r9sur suté

K

K

997013501

997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezfskládku do 1 km se složením

IV*. 192*2,4
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pres 1 km 
1266.36) 20

997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

t

t

t

266.860

5 337,216 

5 183,480 

266,860

Objekt: 002 - 3G01 - Vodní prvek

157.00

6,83

400.00

D2 • Techniiogická šachta
Technologická šachta-polypropylen 15mm pro obezděni 
2,5x1,5x2.2mm výška se vstup.otvorem 0,65x,065,žebřík

1 K 1 podlahový rastr pro obetonováni,nika pro kalové ks -1,000 62 000,00
čerpadlo s propojovacím potrubím akumulační' nádrže 
do niky

Technologická šachta-polypropylen - 12mm pro 
obetonování 3,5x2,0x2,0 m výška se 
vstup.otvorem 0,55x,065 1 - 2 ks,žebřík

1 l< 1 podlahový rastr pro obetonování,nika pro ks 1,000 120 000,00

kalové čerpadlo s propojovacím potrubím 
akumulační nádrže do niky, rozměň/ již 
včetně akumulační nádrže

Přelivná akumuíač. nádrž-polypropylen 15mm
2 K i.! samonosná 2x1.6x1 m,2xvstup.otvor s poklop, .dělící ks -1,000 35 OCO.OO

příčka pro nerez - síto,technologické prostupy

D3 - Technologie fontány

6,CCG

;25 546.96

41 897.02

36 453.19

106 744.00

-62 000,00

120 000.00

•33 000,00

bed světla 24V. 3x9W se střed.otvor, pro trysku-barevné 
RGB 24 70C.CC : -:S 20C.0C



Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
565135121 kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m • příplatek za ruční 

pokládku

J.y 'íiJíi Wi/c..-II- trt.il WIMI fcy < f"'l'

SK01

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š 
577123121-R přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - probarveného- 

přípiatek za ruční pokládku

V. i tu i i Uu t cliy : i »rií« i »\y • >'U

SK01

Celkem

1 156,000 950,00 1 098 200,00

1432-276

1 156,000 900,00 1 040 400,00

1432-276

2 138 600,00)


